延長公告:國立屏東科技大學徵聘達仁林場原住民族約用人員

公告(森林系)

主旨：本校達仁林場徵聘原住民族約用人員一名。

公告事項：

一、應徵工作與薪資：

工作內容：

(1)協助原住民地區資源共同管理溝通機制之協調與執行等相關事項。

(2)林場住宿管理及環境清潔維護（配合任務需夜間及假日值班）。

(3)水源地、林地巡視及維護。

(4)協助學生實習等課程相關事項

(5)造林撫育作業，需具備割草機丶吹葉機、鏈鋸與搬運車等相關機具一般基本機

械操作、維護技能。

(6)林場事務執行。

(7)其他配合校內各項業務推動之臨時交辦事項。

工作地點：達仁林場(台東縣達仁鄉森永村1鄰歸田10之1號)

薪    資：按月固定支薪新臺幣 32,535元計。

僱用期間：採一年一聘，並依據本校約用人員考評實施要點及工作規則予以考

評，作為續聘之依據。

二、資格條件：

1. 具有原住民族身分者，高中(職)以上學校畢業或具有同等學歷者。

2. 品行端正、無不良嗜好者。

3. 健康要求：為林場地形及植物辨識需求，須具巡山、辨識植物等體力及能

力。

三、報名方式：

1. 請填寫報名表，並貼妥 2吋半身照片 (請務必註明聯絡電話或手機號碼)。

2. 一律採通訊報名。

3. 報名時間：即日起至 115年 3月 16日止（郵戳為憑）。

4. 郵寄地址：以掛號方式郵寄至「912301屏東縣內埔鄉學府路 1號國立屏東

科技大學森林系」收，並於信封封面註明「參加約用人員甄選」（一律通

訊報名，並以掛號郵戳為憑，逾期、親自報名恕不受理）。

5. 檢附文件(請以 A4紙格式依序裝訂)，國民身分證正反面影本、最高學歷

畢業證書影本、技術專長證照影本。

6. 檢附體檢表一份（＊註明：須檢附公立醫院體檢表(含一般檢查、血液檢

查、血脂肪檢查、尿液檢查、肝功能檢查及血糖檢查)。

7. 在台灣地區查無犯罪紀錄證明書(請向當地警察局申請)。

四、甄選方式：

1. 分為書面審核及面試二階段，第一階段由用人單位以書面審核，審核通過

者通知參加第二階段面試。

2. 時間：115年 4月 1日下午 2時辦理面試。

3. 面試地點：本校森林系 RE014會議室。

4.未獲通知面試或錄取之應徵者如需返還書面應徵資料，可附回郵信封俾利

  郵寄。

國立屏東科技大學達仁林場約用人員甄選 報名表

姓    名  性     別

黏貼最近 1 年內正

面 2吋半身照片

出生日期    年  月

日

身分證字

號

年    齡  婚     姻 □已婚 □未婚

現職服務

 公  司
 職     稱

最    高

學    歷

學校：

科系：
畢業證書字號

經歷(含

起訖年月、

機關名稱、

職稱）

通訊地址

連絡電話 (宅）           （公）            （手機）

證照名稱

簡要自傳

具結所填內容屬實及所附證件影本與正本相同

報名人簽名：                             填 表 日 期：115年  月   日